АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2020                                               п. Сонково                                                     № 18 – па

Об отмене постановления администрации

Сонковского района Тверской области

от 30.03.2015 № 41-па «Об утверждении
административного регламента предоставления
администрацией Сонковского района

муниципальной услуги «Выдача разрешений

на установку рекламных конструкций»

На основании ст. 2 Закона Тверской области от 29.12.2016 № 89-ЗО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти Тверской области», администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Сонковского района Тверской области от 30.03.2015 № 41-па «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Сонковского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сонковского района Тверской области Георгиевскую Н.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Сонковского района Тверской области.

И. о. Главы Сонковского района                                                                   Н.И.Георгиевская